CAMPIONATI PROVINCIALI TRIESTINI 2016
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA PER CATEGORIA

POS NUM
PETT

1 99
2 98

1 97
2 9%
3 93
96

5 410
6 94
7 416
8 41

1 86
2 91
3 88
4 90
5 92
6 409
7 85
8 89
9 414
10 401
11 87
12 413
13 404
1 80
2 81
3 84
4 83
5 82
1 75
2 76
3 73
4 78
5 407
6 412
7 408
8 406
9 79
10 74
11 415
12 77
13 403
1 72
2 7

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FABRIS Matteo
LAMPE Andrea

TOSI Emma
KOSUTA Tea
BRUSATIN Marta
MARCHESI Sofia
MARSON Asia
FAIDIGA Giulia
TOMBACCO Chiara
MISAN Lara

LAMPE Diego

LAMPE Davide
NEVIEROV Nicolo'
GOLDIN MATTEO
ANTONIC Lenart
GIACOMELLO Enea
KOVACIC Samo Nevo
NOBILE Filippo
PETRIC Alex
STIPCOVICH Andrea
PICCOLI Matteo
MULACHIE' Franz Joseph
CIACCHI Michael

FLEGO CLARA
FABRIS Nina
NEVIEROV Sophie
WEISS Angelica

DEL ROSSO Veronica

TENCE Dean
PISCANEC Alessandro
ANTONIC Gorazd
BRUSATIN Matteo
FERLUGA Luca
MISAN Raphael
FRAGIACOMO Matteo
DE GIOIA Lorenzo

DE TOMMASO Junio Valerio

CENDRON Stefano
SANTARSIERO Samuel
DELLA SANTA Giovanni
ALESSANDRO Mattia

SOCIETA’

U8 SUPER BABY - M KM.1

70
D.L.F. TRIESTE

U10 BABY - F KM.1

70

SS MLADINA

CAl XXX OTTOBRE
CAl XXX OTTOBRE
70

CAl XXX OTTOBRE
70

70

U10 BABY - M KM.1

D.L.F. TRIESTE
D.L.LF. TRIESTE
CAl XXX OTTOBRE
70

SS MLADINA

70

SS MLADINA

CAl XXX OTTOBRE
70

CAl XXX OTTOBRE
CAl XXX OTTOBRE
70

70

U12 CUCCIOLI - F KM.2

70
70
CAlI XXX OTTOBRE
70
CAlI XXX OTTOBRE

U12 CUCCIOLI - M KM.2

SS MLADINA

CAl XXX OTTOBRE
SS MLADINA

CAl XXX OTTOBRE
70

70

70

70

CAl XXX OTTOBRE
CAl XXX OTTOBRE
70

CAl XXX OTTOBRE
70

U14 RAGAZZI - F KM.3

CARBOGNO BARNABE' Anna Silvi 70

TENZE Sara

SS MLADINA

TEMPO DISTACCO
Arrivo

6'53.1 0.0
9'42.7 2'49.6
6'56.2 0.0
7'41.0 44.8
8'20.2 1'24.0
8'20.2 1'24.0
9'00.4 2'04.2
9'12.2 2'16.0
9'23.6 2'27.4
10'10.0 3'13.8
5'51.4 0.0
6'26.5 35.1
6'41.9 50.5
6'46.7 55.3
7'37.4 1'46.0
7'39.1 1'47.7
8'08.7 2'17.3
8'09.6 2'18.2
8'40.5 2'49.1
8'51.8 3'00.4
9'12.8 321.4
9'22.6 3'31.2
12'25.6 6'34.2
13'22.1 0.0
13'42.9 20.8
14'58.6 1'36.5
15'07.2 1'45.1
19'563.1 6'31.0
11'20.1 0.0
14'02.7 2'42.6
14'28.9 3'08.8
14'34.2 3'14.1
15'568.5 4'38.4
16'18.6 4'58.5
17'28.9 6'08.8
17'38.2 6'18.1
18'15.8 6'55.7
18'20.7 7'00.6
18'30.2 7'10.1
19'67.9 8'37.8
20'24.0 9'03.9
17'16.7 0.0
23'05.7 5'49.0
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

KOSUTA Nik
PORCELLA Luca
ANTONIC Jernej

TENCE Tayrin
ANTONIC Petra

FABRIS Cosimo

VIEZZOLI Ulisse
PETRONIO Piero
MARCHESI Filippo

PETRONIO Stella

VEGLIACH Alice
FAIMAN  Silvia

FAIMAN Giovanna

IONA Nicola
PAOLETTI! Emiliano
HROVATIN Niki
MESSIDORO Michele

ANDREASSICH Stefano

HLACIA Luca

DEBERNARDI Adriana
TRAVAN Daniela
MILIEVICH Nadia
KRATTER Nicoletta
TOSSUTTI Nicoletta
FRAUSIN Novella

ZORZETTO Elena
PIZZIOLI  Silvia
CANESTRI Alessandra

GEOMETRANTE Raffaella

MARUSSI Manuela
PIZZIOLI  Giulia
SVERKO Alessandra

DELLA ZONCA Valentina

BICCI Nicoletta

LANCI Elena

TEMPO
SOCIETA' Arrivo

U14 RAGAZZI - M KM.4

SS MLADINA 19'05.2
70 19'36.0
SS MLADINA 24'49.5

U16 ALLIEVI - F KM.4

SS MLADINA 14'16.9
SS MLADINA 15'18.3

U16 ALLIEVI - M KM.5

70 19'65.0
70 2321.0
CAl XXX OTTOBRE 33'22.1
CAl XXX OTTOBRE 33'51.8

U18 ASPIRANTI - FEMMINILE

CAl XXX OTTOBRE 31'59.9

U20 JUNIORES - FEMMINILE

70 19'49.4
CAl XXX OTTOBRE 47'06.5

SENIORES - FEMMINILE

CAl XXX OTTOBRE 42'47.3

SENIORES - MASCHILE

70 26'24.8
70 31'01.6
SS MLADINA 43'37.6
CAl XXX OTTOBRE 45'35.3
70 48'46.4
CAl XXX OTTOBRE 1:10'09.5

MASTER C3 - FEMMINILE

70 22'45.8
70 29'63.0
70 33'43.7
CAl XXX OTTOBRE 34'12.3
CAl XXX OTTOBRE 51'00.3
CAl XXX OTTOBRE 1:04'563.5

MASTER C2 - FEMMINILE

CAl XXX OTTOBRE 31'15.5
CAl XXX OTTOBRE 35'53.4
CAl XXX OTTOBRE 35'67.0
CAl XXX OTTOBRE 37'11.9
70 37'68.5
CAl XXX OTTOBRE 44'40.4
CAl XXX OTTOBRE 45'20.7
CAl XXX OTTOBRE 49'36.3
CAl XXX OTTOBRE 54'15.9

MASTER C1 - FEMMINILE

CAl XXX OTTOBRE 53'11.7

DISTACCO

0.0
30.8
5'44.3

0.0
1'01.4

0.0
3'26.0
13'27.1
13'56.8

0.0

0.0
27171

0.0

0.0
4'36.8
17'12.8
19'10.5
22'21.6
43'44.7

0.0
7'07.2
10'57.9
11'26.5
28'14.5
42'07.7

0.0
4'37.9
4415
5'66.4
6'43.0

13'24.9
14'05.2
18'20.8
23'00.4

0.0
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MASETTI Roberto
BERTOCCHI Luciano

SBRIZZAI Giorgio
BOGATEC Boris

FURLANI Gianfranco
FURLAN Oliviero
MUELLNER Carlo
MESSI Alessandro

VEGLIACH Roberto
CIRIELLO Sergio
MULLON Maurizio
FAIMAN ANDREA

MUNARI Paolo
BAZO Gianfranco
FABRIS Fulvio
STIGLIANI  Paolo
AURO Mose'
PETRONIO Lorenzo

CANELLO Silvio
VANZELLA Alessandro
DA POIAN Andrea
SEPPI Paolo
CIMADOR Enrico
PISCANEC Corrado

TENCE Erik
CANDOLINI Enricomaria
TOSSUTTI Marco
MARCHESI Stefano
MORABITO Davide
BRUSATIN Massimiliano

LAMPE Michele

TEMPO

SOCIETA' Arrivo

MASTER B5 - MASCHILE

CAl XXX OTTOBRE
CAl XXX OTTOBRE

MASTER B3 - MASCHILE

CAl XXX OTTOBRE
SS MLADINA

MASTER B2 - MASCHILE

CAl XXX OTTOBRE

D.L.F. TRIESTE

CAl XXX OTTOBRE

70 1

MASTER B1 - MASCHILE

70

70

D.L.F. TRIESTE

CAl XXX OTTOBRE 1

MASTER A5 - MASCHILE

VALDOBBIADENE
CAl XXX OTTOBRE
70

70

70

CAl XXX OTTOBRE

e

MASTER A4 - MASCHILE

VALDOBBIADENE
CAl CONEGLIANO
VALDOBBIADENE
70

70

CAl XXX OTTOBRE

MASTER A3 - MASCHILE

SS MLADINA

CAl XXX OTTOBRE
CAl XXX OTTOBRE
CAl XXX OTTOBRE
70

CAl XXX OTTOBRE

MASTER A2 - MASCHILE

D.L.F. TRIESTE

51'56.9
54'49.9

45'06.9
45'69.3

34'26.0
46'40.6
59'19.7

:02'03.8

32'47.4
39'14.8
41'46.0

:07'25.8

26'37.2
3121.6
38'44.8
46'07.1
46'54.9

:18'08.6

28'47.6
28'69.2
30'42.7
33'01.1
37'14.8
53'00.6

34'31.5
36'00.7
45'47.9
46'09.9
47'55.0
49'51.1

3125.3

DISTACCO

0.0
2'53.0

0.0
52.4

0.0
12'14.6
24'53.7
27'37.8

0.0
6'27.4
8'58.6

34'38.4

0.0
4'44.4
12'07.6
19'29.9
20'17.7
51'31.4

0.0
11.6
1'55.1
4'13.5
8'27.2
24'13.0

0.0
1'29.2
11'16.4
11'38.4
13'23.5
15'19.6

0.0
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